
Trīs Cēsu novada izglītības iestādēs šogad plīvo
zaļais karogs

125 Latvijas izglītības iestādes šajā mācību gadā par īpašiem panākumiem ilgtspējīgas
attīstības, vides izglītības un vides aizsardzības veicināšanā skolā un tās apkārtnē
saņēmušas starptautisko Ekoskolas nosaukumu un Zaļā Karoga balvu. To vidū ekoskolu
tradīcijas turpina arī trīs Cēsu novada izglītības iestādes: Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas
izglītības iestāde,Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskola un Rāmuļu pamatskola. 125
Latvijas izglītības iestādes šajā mācību gadā par īpašiem panākumiem ilgtspējīgas
attīstības, vides izglītības un vides aizsardzības veicināšanā skolā un tās apkārtnē
saņēmušas starptautisko Ekoskolas nosaukumu un Zaļā Karoga balvu. To vidū ekoskolu
tradīcijas turpina arī trīs Cēsu novada izglītības iestādes: Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas
izglītības iestāde,Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskola un Rāmuļu pamatskola.

Programmas atpazīstamākais elements ir starptautiskā Zaļā karoga balva, ko saņem
tikai tās skolas, kas ilgstošā laika posmā spēj demonstrēt izcilas aktivitātes vides jomā.
Savukārt Latvijas Ekoskolas nosaukums un diploms ir nacionāla līmeņa balva skolām,
kuras ir ceļā uz Zaļo karogu.

Iepriekšējā mācību gadā Latvijā plīvoja 117 Zaļie karogi. Šīs balvas skolām tiek
piešķirtas uz vienu mācību gadu un ikreiz jānopelna, visa gada garumā organizējot
jēgpilnus vides izglītības pasākumus skolā un veicinot apkārtējās sabiedrības līdzdalību
tajos. Pēc rūpīgas izvērtēšanas lēmumu par skolu apbalvošanu pieņēmusi Ekoskolu



programmas Nacionālā žūrija, kuras sastāvā ir VARAM, IZM un citu valsts institūciju, kā
arī sabiedrisko vides aizsardzības un izglītības organizāciju pārstāvji.


